[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» сентября 2016г.	                          № 113
с.Итатка

О начале отопительного периода 2016-2017гг.    на территории Итатского сельского поселения

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354, постановлением Администрации Томского района, в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем начала отопительного периода на территории Итатского сельского поселения 18 сентября 2016 года.
2. Руководителю ООО «УК «Томскосельское» Ю.А. Самохвалову приступить к запуску систем теплоснабжения с. Томское с 9.00 ч. 16.09.2016г., обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии (исключив задолженность по оплате) и готовность резервного электроснабжения через дизель-генератор АД-200 на весь отопительный период.
3.  Управляющему Делами С.М. Порошиной опубликовать настоящее постановление через печатное издание информационный бюллетень Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения
(Глава Администрации)	В.Ю. Бебек

Т.Б. Ултсун
95 93 25